
DIREZIONE DIDATTICA CASTROVILLARI 2 
Via Delle Orchidee, 7 - 87012 Castrovillari (CS) 

e-mail csee59100x@istruzione.it - pec: csee59100x@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico: csee59100x - CF: 83002260780 - Codice Univoco: UFESEJ 

www.ddcastrovillari2.edu.it 

  
 

 

Castrovillari, 14/04/2023 

 Al personale ATA 

Albo online 

Sito 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DELLA DIREZIONE DIDATTICA 2 

 

 

VISTE  le O.M. nn. 36 e 38 del 1 marzo 2023, relative alla mobilità del personale docente, 

educativo e ATA e dei docenti di religione cattolica;  

VISTO  il C.C.N.I. per il triennio scolastico 2022/23, 2023/24 e 2024/25 sottoscritto in data 
27 gennaio 2022;   

VALUTATE   le dichiarazioni presentate dal personale docente ed ATA di cui alla circolare prot. 

1980 del 13/03/2023;  

DECRETA  

 
Ai sensi e per gli effetti di quanto su indicato, in data odierna, la pubblicazione all’albo pretorio del sito della 

scuola delle graduatorie provvisorie per l’individuazione di eventuali soprannumerari tra il personale ATA 

titolare presso questo istituto, valevole per le operazioni di mobilità come di seguito elencati:  

• Assistenti Amministrativi  

• Collaboratori scolastici  

Avverso le graduatorie provvisorie di istituto è ammesso reclamo motivato entro dieci giorni dalla 

data di pubblicazione. 

 

Allegati: 

1. Graduatoria d’istituto Assistenti Amministrativi 

2. Graduatoria d’istituto Collaboratori scolastici 

 

 

 

 

           La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Alessandra Morimanno 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce  

il documento cartaceo e la firma autografa 

 




		2023-04-17T11:31:06+0200
	ALESSANDRA MORIMANNO




